АДМИНИСТРАЦИЯ
НОВОМАКАРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ГРИБАНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА
ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

от  24.09.2024 г. № 30-р
с. Новомакарово

О        проведении        месячника         по
благоустройству         и          санитарной
очистке  территории  Новомакаровского
сельского поселения

          В целях повышения уровня  благоустройства и санитарного состояния территории Новомакаровского сельского поселения
          1. Провести на территории Новомакаровского сельского поселения мероприятия по благоустройству и санитарной очистке в период с 01 по 31 октября 2024 года.
          2. Создать рабочую группу по проведению мероприятий по благоустройству и санитарной очистке территории Новомакаровского сельского поселения и утвердить в составе согласно приложению 1 к настоящему распоряжению.
         3. Утвердить план мероприятий по благоустройству и санитарной очистке территории Новомакаровского сельского поселения в рамках месячника по благоустройству согласно приложению 2 к настоящему распоряжению.
          4. Руководителям предприятий, организаций и учреждений обеспечить участие коллективов в работе по благоустройству и санитарной очистке прилегающих территорий.
          5. Принять участие в едином районном мероприятии по благоустройству и санитарной очистке 19 октября 2024 года.
          6. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава сельского поселения                                                                    С.А.Шатов

[bookmark: _GoBack]